

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเกียร์ ขวา - ซ้าย ตราอักษร MTU รุ่น KSS 4120 เรือหลวง  
คลองใหญ่ จำนวน ๘ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๗๕,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๑๖๓,๕๑๐ บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ **๖๖ ข อ. ๖๖๐**
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็มเพาเวอร์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ทวีทรัพย์ เรืองเดช
  - ๕.๒ นาวาตรี วีรพล บุญช่วยชัย

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ซ่อมทำเกียร์ ขวา - ซ้าย ตร้าอักษร MTU รุ่น KSS 4120 ร.ล.คลองใหญ่

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	735038008107 (700160008113)	HOSE	2	EA	2,050.00	4,100.00
2	735038008108 (700160008119)	HOSE	4	EA	2,350.00	9,400.00
3	X50499100255/88 (700160020115)	HOSE	2	EA	5,350.00	10,700.00
4	735038020106/N20 (700160020116)	HOSE	4	EA	6,450.00	25,800.00
5	700217012004 (700217012001)	OIL SEAL	2	EA	680.00	1,360.00
6	700217190000	OIL SEA	1	EA	12,110.00	12,110.00
7	700386180000	OIL SEAL	2	EA	24,450.00	48,900.00
8	8590980790 (8591880180)	GASKET	2	EA	25,570.00	51,140.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	163,510.00
					หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน	